
Проєкт 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

вісімнадцятої сесії восьмого скликання 

 

23 лютого 2022 року         №         

 

Про затвердження штатного розпису регіонального ландшафтного парку 

«Нижньоворсклянський» на 2022 рік   

 

 Відповідно до ст. ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

наказу Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів України від 31.05.2021 № 358 

«Про затвердження Умов оплати праці працівників установ природно-заповідного фонду, 

працівників берегової служби та членів екіпажів суден науково-дослідних установ 

Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів України», постанови Кабінету Міністрів 

України від 30.08.2002 № 1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки 

розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організації окремих 

галузей бюджетної сфери», постанови Кабінету Міністрів України від 29.08.2018 № 686 «Про 

затвердження Порядку виплати надбавки за вислугу років працівникам установ природно-

заповідного фонду України», розглянувши лист адміністрації регіонального ландшафтного 

парку «Нижньоворсклянський» від 18.01.2022 № 02-25/157, враховуючи рекомендації 

постійної комісії міської ради з питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та 

цін, міська рада       

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити штатний розпис регіонального ландшафтного парку 

«Нижньоворсклянський» на 2022 рік згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін. 

 

 

Міський голова О. КОПЕЛЕЦЬ  
 

mailto:21051562@mail.gov.ua

